Администр ацшI Петр оз аводского сельского по селениrI
45694'7 с. Петропавловка Кусинского муниципiшьного района Челябинской области

ул. Спартак,4 Тел. 8(35 15 4) З-'l |-25
ИНН 7434000983; КПП 740401001; БИК0475З2000; ОКПО 04268509

р/с 40703 8 l 0700002000005

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2020 года Jф

кОб утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Петрозаводского сельского поселения
Кусинского муниципального района Челябинской области
напериод до2029 годa>)

На основании Устава Петрозаводского сельского поселения и статьи б и статьи 38
Федерального закона от 07.|2.2011 N9416-ФЗ кО водоснабжении и водоотведении)

ПосТАНоВЛlIЮ:

1. Утвердить схему водоснабжения и водоотведения Петрозаводского сельского
rrоселения Кусинского муниципаJIьного района Челябинской области на период до 2029 года
(схема прилагается)

2. Определить гарантирующей организацией по холодному водоснабжению и
водоотведению на территории Петрозаводского сельского посепения Общество с
ограниченной ответственностью <Тепловые сети))

3. Решение J\Ъ39 от 12 декабря 201З года <Об утверждении схемы водоснабжения))
считать утратившим силу.

4. Контроль за исполнением настоящего постаIIовления оставляю за собой.

{&

Lгiс
11 4{}

1ý

)гто о
п
m
t,Глава

Петрозаводского сельского поселения

о
m
{"

Ф
Ii

Ф Р.Ф. Сайфигазинс
'о ý

*

iýiý* 1* -.,_f lilli ii b]iэl
{:.,:l- lЁ*i'
';;;;h;1